
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №91» 

Ул. Магидова, 136, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-92-59 

e-mail: mkl-mdou91@yandex.ru ОГРН 1070560002160,ИНН/КПП 0560034997/057301001, ОКПО 49165853 

 
 

 

Выписка из приказа 

От 03.04.2020 г                                                                     № 31 «П» 

 

«О графике работы МБДОУ «Д/С№91» с 06.04.2020 по 30.04.2020г» 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 №б/н «О мерах по обеспечению 

санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для работников МБДОУ «Д/С№91», работающих по режиму: 

- пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 06.04 по 30.04.2020 

года. 

В остальном график оставить без изменений. 

2. Для дистанционных работников МБДОУ «Д/с№91» график работы в период с 

06.04 по 30.04.2020 года оставить без изменений. 

3. Главному бухгалтеру Омаровой Замире Аттаевне выплатить заработную плату 

работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, за нерабочие дни в 

размере, определенном трудовым договором и дополнительными соглашениями к 

нему, кроме тех, кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а так же тех, у 

кого на эти дни попадает период временной нетрудоспособности. 

4. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

(Сертификат владельца: 

Камбулатова Саидат 

Валихановна, действителен с 

23.09.2019 по 23.12.2020) 

 

С. Камбулатова  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Омарова З.А. 

По эл. Почте от 03.04.2020г. 

mailto:mkl-mdou91@yandex.ru

